
Společně probereme problematiku zaměřenou na otázky:

ü

ü

ü

ü

ü

jak rychle a efektivně vyřešit stávající dlužníky
jak využít rozhodčí řízení ve svém podnikání
jak arbitráž ovlivní schválená novela zákona o rozhodčím řízení
jak a proč prověřovat své obchodní partnery
jaké zkušenosti v této oblasti mají credit manageři, exekutoři či zástupci úvěrových pojišťoven

Cena účasti na workshopu je 3500 Kč za osobu.
Cena je uvedena bez DPH v zákonné výši.

09:00 - 09:15 PREZENCE ÚČASTNÍKŮ

09:15 – 09:30 PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

09:30 – 10:00 PROČ ROZHODČÍ ŘÍZENÍ?

10:10 – 10:55 NOVELA ZÁKONA O ROZHODČÍM ŘÍZENÍ

11:05 – 11:20 PROBLEMATIKA ROZHODČÍ ŽALOBY

11:20 – 11:45 Factoring České spořitelny, a.s.

Historie společnosti. Proč jsme se sešli.

Vymezení pojmů. Průběh rozhodčího řízení, postavení

účastníků a rozhodce. Porovnání arbitráže a soudu.

Novela rozhodčího řízení. Vliv současné judikatury na

novelu.Rozhodčí řízení ve spotřebitelských vztazích.

Podání žaloby. Nejčastější chyby při podání rozhodčí žaloby.

Ing. Štěpán Beránek, vedoucí oddělení klientské péče,

Unie pro rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s.

Mgr. Martina Cejpková, account manager,

Unie pro rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s.

Mgr. Lukáš Míša, advokát

Ing. Martin Štěpka, obchodní ředitel,

Factoring České spořitelny, a.s.

Mgr. Alena Salinková, vedoucí administrativy,

Unie pro rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s.

11:45 – 12:40 PŘESTÁVKA, OBĚD

12:40 – 13:05 KUPEG úvěrová pojišťovna, a.s.

13:05 – 13:35 CO KDYŽ DLUŽNÍK NEPLNÍ ANI PO VYDÁNÍ

ROZHODČÍHO NÁLEZU?

13:45 – 14:05 PRAKTICKÉ POZNATKY – CREDIT MANAGER

14:05 – 14:30 PRAKTICKÉ POZNATKY – CREDIT MANAGER

14:40 – 15:00 Monitoring obchodních partnerů – CESR.CZ

15:00 – 15:15 SHRNUTÍ PROBRANÝCH TÉMAT S DOTAZY A DISKUZÍ

Robert Hausman MBA, obchodní ředitel,

KUPEG úvěrová pojišťovna, a.s.

Mgr. René Mohyla, exekutorský kandidát,

Exekutorský úřad Přerov JUDr. Tomáš Vrána

Radek Hanko, vedoucí správy a vymáhání pohledávek,

CEMEX Czech Republic, s.r.o.

Peter Slezák, specialista pohledávek,

TRIGA COLOR, a.s.

Ing. Štěpán Beránek, vedoucí oddělení klientské péče

Unie pro rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s.

Pohled exekutorského úřadu na rozhodčí řízení

a rozhodčí nálezy jako exekuční tituly. Formy exekuce.

Možnosti registrace:

Telefonicky
545 242 592Na telefonním čísle

uveďte název společnosti, IČ,
kontaktní údaje, počet účastníků
a případně promo kód

E-mailem
unie@urmr.czNa e-mailu uveďte

název společnosti, IČ, kontaktní
údaje, počet účastníků a případně

promo kód

On-line

www.urmr.cz/workshop
na webových stránkách

, pro
přiznání případné slevy zadejte
při registraci svůj promo kód

Pořadatel: Partneři:

Přestupný rok nám dává navíc celý jeden den na řešení dlouho odkládaných problémů.

Na tento mimořádný den jsme pro Vás přichystali vzdělávací akci ,
při níž Vám jako jeden z hlavních bodů představíme

- 29. únor -

WORKSHOP: STOP DLUŽNÍKŮM – BUĎTE PŘIPRAVENI!

ZMĚNY PLYNOUCÍ Z NOVELY ZÁKONA O ROZHODČÍM ŘÍZENÍ

Termín a místo konání: Středa 29. února 2012 od 9 hodin, Noem Arch Restaurant & Design Hotel, Brno

Program workshopu¤

POZVÁNKA


